
2024年闵行区人才服务中心纸质人事档案转化为数字化档案服务比选结果公告

（招标编号：Z31010025JH000007001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年闵行区人才服务中心纸质人事档案转化为数字化档案服务:

      中标人：上海强然数码科技有限公司 中标价格：32.98万元

二、其他：

   2024年闵行区人才服务中心纸质人事档案转化为数字化档案服务项目评审工作已结束，

结果如下：

1、采购人：上海市闵行区人才服务中心

2、代理机构：上海敖天企业管理（集团）有限责任公司

3、项目名称：2024年闵行区人才服务中心纸质人事档案转化为数字化档案服务项目

4、项目编号：Z31010025JH000007001

5、发布媒介：中国招标投标公共服务平台

6、公告时间：2024年 2月 20日

7、评审时间：2024年 3月 4日

8、评审委员会成员：张仲华、徐军玲、庄雷，组长：张仲华

9、经评审委员会综合评定前三名为：

      第一名：上海强然数码科技有限公司，综合得分 95.73

      第二名：北京航星永志科技有限公司，综合得分 92.67

      第三名：南京坤爵信息技术有限公司，综合得分 53.64

10、通过评审排名，本项目由综合排名第一的上海强然数码科技有限公司为本项目成交供应

商。

11、本项目代理服务费由成交供应商支付。

如对评审结果有异议的，请于本公告发布之日起 3日内向代理机构提出书面质疑。

在此对积极参加本项目的供应商表示感谢。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：上海市闵行区人才服务中心                         

   地    址：上海市闵行区水清路 388号                                

   联 系 人：徐老师                             

   电    话：52967576                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海敖天企业管理（集团）有限责任公司

   地    址： 上海市闵行区瓶安路 1358号 2幢

   联 系 人： 周莉丽

   电    话： 13918725356

   电子邮件： wh5025@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T12:33:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T12:34:32+0800
	BJ
	ePolicy




